## TERMINOS Y CONDICIONES DE UTILIZACIÓN DE ESTE SITIO WEB

En cumplimiento del artículo 10 de la Ley 34/2002, del 11 de julio, de servicios de la Sociedad de la Información y Comercio Electrónico (LSSICE) se exponen a continuación los datos identificativos de la empresa.

Denominación social: Constelaciones Familares molins. Domicilio social: / Jaume Balmes,6 bajo izquierda, 08750 Molins de rei. Correo electrónico:constelacionesmolins@gmail.com / Teléfono: +34 626262434

Este sitio web ha sido creado por Constelaciones Molins. con carácter informativo y para uso personal de los usuarios. A través de este Aviso legal, se pretende regular el acceso y uso de este sitio web, así como la relación entre el sitio web y sus usuarios. Accediendo a este sitio web se aceptan los siguientes términos y condiciones.

El simple acceso a este sitio web no supone entablar ningún tipo de relación comercial entre Constelaciones Familiares Molins. y el usuario. El acceso y la navegación en este sitio web supone aceptar y conocer las advertencias legales, condiciones y términos de uso contenidas en ella.

El titular del sitio web <u>www.constelacionesfamiliaresmolins.com</u> puede ofrecer servicios o productos que podrán encontrarse sometidos a unas condiciones particulares propias que, según los casos, sustituyan, completen y/o modifiquen las presentes condiciones, y sobre las cuales se informará al usuario en cada caso concreto.

## Política de privacidad

La presente Política de Privacidad regula el tratamiento de Constelaciones Familiares Molins.

propietaria del sitio web <u>www.constelacionesfamiliaresmolins.com</u>, realiza de los datos de carácter personal proporcionados por los usuarios de la página.

Constelaciones Familiares molins. utiliza los datos que nos facilita con las siguientes finalidades:

- •Hacer posible el desarrollo, cumplimiento y ejecución del contrato de compraventa que acompaña a la adquisición de cualquier producto o servicio publicado en la web;
- •Atender todas las solicitudes que el usuario nos plantee;
- •Proporcionar al usuario información acerca de los servicios o productos que pudieran resultar de tu interés, incluyendo el envío de comunicaciones comerciales a través de medios electrónicos como mensajes SMS o MMS y correo electrónico; así como la realización de llamadas telefónicas.

Los datos proporcionados se conservarán mientras se mantenga la relación comercial o durante el tiempo necesarios para cumplir con las obligaciones legales.

Los datos objeto de tratamiento por parte de Constelaciones Familiares molins serán los facilitados por los usuarios a través de los correspondientes formularios de recogida de datos, así como, en su caso, aquellos que sean recogidos u obtenidos con posterioridad para el cumplimiento de las finalidades previstas en cada caso. En este sentido, todos los campos que, en un formulario, aparezcan marcados con un asterisco (\*) serán de obligada cumplimentación, de tal modo que la omisión de alguno de ellos podría comportar la imposibilidad de que podamos prestarte los servicio solicitados. Asimismo, al enviarnos sus datos a través de los formularios previstos o mediante email a los buzones correspondientes, el usuario declara que la información y los datos facilitados son exactos y veraces, que es mayor de 18 años y que tiene capacidad legal para celebrar contratos.

Como responsable del tratamiento, Constelaciones Familiares molins. se compromete a respetar, en los términos establecidos por la ley, la confidencialidad de la información de carácter personal facilitada por los usuarios de la web; así como a garantizar el ejercicio de sus derechos de acceso, rectificación, supresión y oposición al tratamiento de sus datos. El usuario puede ejercer estos derechos mediante el envío de un correo electrónico a la dirección constelacionesmolins@gmail.com. El usuario deberá facilitarnos una copia de su

documento nacional de identidad, pasaporte o cualquier otro documento que acredite su identidad.

Los usuarios podrán oponerse a seguir recibiendo comunicaciones comerciales desuscribiéndose a los boletines mediante el envío de un correo electrónico a la dirección constelacionesmolins@gmail.com